
■ .Il
ACADÉMIE
DE POITIERS
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Arrêté 

Service Régional Académique de la 

Formation Professionnelle Initiale 

et Continue et à I' Apprentissage 

désignant les conseillers entreprises pour l'école de l'académie de Poitiers 

LA RECTRICE DE L'ACADEMIE DE POITIERS 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles 0.331-65 et suivants, 

Vu les propositions des organisations professionnelles concernées, 

ARRETE 

Article 1 

Les personnes dont les noms suivent sont désignées pour assurer la fonction de conseillers 

entreprises pour l'école au sein de l'académie de Poitiers, pour une durée d'un an à compter de la 

publication du présent arrêté : (classement par fédération ou organisation professionnelle) 

M MARTIN Olivier, salarié (AFT 86) 

Mme BOINOT Sandrine, directrice (ANEFA Charente) 

Mme SARAZIN Elodie, conseillère emploi formation (ANEFA Poitou Maritime) 

Mme ZEGHLOUL Khadija, directrice (ANEFA Poitou Maritime) 

M BOURGUIGNON Jean, dirigeant de BSR BOURGUIGNON (BTP 17) 

Mme CHARRIER Florence, salariée (fédération du BTP 17) 

Mme FLEURET Sandrine, dirigeante de la menuiserie CHAUVET (BTP 17) 

M OGIER Sébastien, dirigeant de l'entreprise ECTE (BTP17) 

Mme BONNIN Natacha, dirigeante de PRESTA-TEAM (CPME 16) 

Mme GAILLARD Mireille, expert-comptable de ECCAC KARINE PRIETO (CPME 16) 

M LEMAITRE Alexandre, dirigeant de ACMI (CPME 16) 

M OBLIN Denis, dirigeant de REINVENTE (CPME 16) 

M ARRIVE Hervé, gérant de la SARL ARRIVE HERVE (CPME 17) 




	Arrête de nomination CEE recto
	Arrêté de nomination  CEE verso

